Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 248 del 22/12/2014

Oggetto: Indirizzo all’'U.T.C. di predisporre apposito tipo di frazionamento alla

Localita S. Paolo e Via 16 Settembre..

L’anno duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 9,00

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che bisogna procedere al frazionamento dei terreni in Localitad San Paolo (Zona PEEP) ¢
Via 16 Settembre, per definire le effettive proprieta delle ditte;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo all’U.T.C. di predisporre apposito tipo di frazionamento alla
localita San Paolo e Via 16 Settembre per i motivi sopracitati;

Dare atto che non sono stati espressi pareri da parte dei Responsabili dei Servizi al presente
provvedimento di indirizzo;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;
2) Conferire, come in effetti conferisce, atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico

Comunale a predisporre tipo di frazionamento alla Localitd San Paolo (Zona PEEP) ¢ Via 16

Settembre per definire [e effettive proprieta;
3) Trasmettere copia della presente Deliberazione all’UT.C. per tutti gli atti annessi e

consequenziali al presente deliberato;
4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



Ii-Presidente Tl Segretario
Dott. Salvatore Tiano

- Dott. Nicola Parisi
Eto come originale

F.to come criginale

ook .

vo!.e in ordine alls regofaritd tecnica ai sensi deliart. 49 D.Lgs..267/00 .

O 5i esprime parere favore

. ¥ . y ﬁ
O Si esprime parere ravorevmle - ardme afla regolama contab:ie ai sensi del'art, 49 D.Lgs. 267/00
e R R T R R S RN KR R R x«-ar-..---a--a--‘-.-**:K*:i—'—‘t:*#*********.‘}C“—.—’**Xﬂiﬁt#***ﬂ:&:!:x:x*xx::::*:_**%g:i

T T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifics che copia deila presente deliberazione & stata

per prscrit}:a'

Affissa alPAlbo- Pretorio il & 15 GF{ "‘ﬁ ___ registrata al n.

-

Pubbhcaz:one di- grcrns quindici cunsecutlw e-vf nmarr“ fi o‘-aHa scade.nza
{ aﬂ : . 3
78 Gen W |

1| Responsabile de!i'Aibo Pretoric
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

Buccino i

Il Segremno Comunale
F.to dott. Saiva.tore Tiano

T P g o g e e 302 e e S o S SRR K S SRR ke e ke ks ke R s Tk

B s PR

R ft o b e -
‘ ' - ESECUTIVITA'

Ti softoscritto Segretario Comunalé certifica che Ia siestesa defiberazione

" () é state dichiareta immediatamenté eéec:;tiifa-

"1l Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buccmo fi '?5 G Pt

Trasmessa in elenco al capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. 1. 257/2000

_Buécino fi zﬂﬁ GER ?f!




